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Vastaanottaja: 
Varsinais-Suomen kunnat, hallintojohtajat ja kirjaamot 

 

Infokirje valtion palvelu- ja toimitilaverkkouudistuksen Varsinais-Suomen alueellisen 
suunnittelun käynnistymisestä 

Alueellinen projektiryhmä valmistelee suunnitelman valtion 
asiakaspalvelupisteiden sijoittumisesta Varsinais-Suomessa 

Valtion palvelu- ja toimitilaverkkouudistuksen alueellinen suunnittelu toteutetaan 
Varsinais-Suomessa 1.11.2025–31.10.2026. Työ käynnistyi alueellisen projektiryhmän 
ensimmäisessä kokouksessa 17.12.2025. 

Uudistuksessa valtion asiointipalvelut kootaan yhteisiin Suomi-pisteisiin ja niitä 
täydentäviin toimipisteisiin. Tavoitteena on, että Suomi-pisteissä ovat mukana myös 
Kansaneläkelaitos ja kunnat sekä soveltuvin osin hyvinvointialueet. Uudistuksella 
varmistetaan käyntiasiointimahdollisuus koko maassa niille, jotka eivät halua tai voi 
käyttää digitaalisia palveluita. Tavoitteena on, että asiakas saa palvelua pääsääntöisesti 
enintään tunnin ajomatkan päästä. 

 
Valtiovarainministeriö on nimittänyt Varsinais-Suomen alueellisen suunnitelman 
laatimista varten projektiryhmän. Suunnitelmassa huomioidaan mm. alueellinen 
väestökehitys ja palveluntarve. Projektiryhmä laatii kuvauksen asioinnin nykytilasta ja 
tulevaisuuden tavoitetilasta. Alueellisen projektiryhmän työn jälkeen suunnitelma etenee 
valtakunnallisen uudistushankkeen ohjausryhmän käsittelyyn.  
 
Varsinais-Suomen alueellisessa projektiryhmässä ovat edustettuina maakunnassa 
toimivat valtion virastot, Varsinais-Suomen hyvinvointialue sekä seutukohtaiset 
kuntaedustajat. Projektiryhmän puheenjohtajana toimii edunvalvontajohtaja Malla 
Rannikko-Laine Varsinais-Suomen liitosta. 
 
Projektiryhmän kuntaedustajat ovat 
 
Sari Kinnunen, asiakaspalvelupäällikkö, Turku 
Anne Rantala, toimialajohtaja, Lieto 
Paavo Laaksonen, kehittämisjohtaja, Loimaa 
Riku Rönnholm, hallintojohtaja, Salo 
Katja Aalto, talous- ja hallintojohtaja, Uusikaupunki 
Niina Hemming, elinkeinojohtaja, Parainen 
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Kuntien tiedonsaanti ja viestintä 

Alueellisen suunnitelman sisällöstä viestitään valmistelun edetessä. 
Valtiovarainministeriö toteuttaa myös hankkeeseen liittyen viestintää. 

Kuntien tiedonsaannin varmistamiseksi kaikkia maakunnan kuntia tiedotetaan 
suunnittelun aloittamisesta. Projektiryhmän kuntaedustajat ovat vuorovaikutuksessa ja 
viestivät työn etenemisestä seuduillaan parhaaksi katsomallaan tavalla.  

Lisätietoja 

Valtiovarainministeriön tiedotteet:  

Valtion palvelu- ja toimitilaverkko uudistuu kuudessa maakunnassa – viimeiset 
alueelliset suunnitelmat valmistuvat vuoden 2026 aikana - Valtiovarainministeriö 

Käyntiasiointimahdollisuus valtion viranomaisten asiakaspalvelussa turvataan - 
Valtiovarainministeriö 

Malla Rannikko-Laine, edunvalvontajohtaja 
Sähköposti: malla.rannikko-laine@varsinais-suomi.fi 

Henna Salminen, projektikoordinaattori  
Sähköposti: henna.salminen@varsinais-suomi.fi 
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